

# VÄLKOMMEN TILL KURSEN KLIMATET, ENERGIN OCH DET MODERNA SAMHÄLLET, HÖSTEN 2013!

Kursen behandlar två av vår tids stora ödesfrågor: klimatförändringarna och energiförsörjningen. Redan idag syns effekter av ett förändrat klimat och med en fortsatt uppvärmning följer allt mer komplexa konsekvenser som vattenbrist, höjda havsnivåer och resurskonflikter. Till vilken grad kommer vi kunna bromsa klimatförändringarna? Hur stora förändringar kan det globala samhället hantera? Samtidigt närmar sig epoken av lättillgängliga fossila bränslen sitt slut. Hur kan vi hantera dessa nya omständigheter och ställa om till ett mer hållbart samhälle? Hur kan vi på ett rättvist sätt fördela de allt mer svårtillgängliga resurser det globala samhället behöver? Kursen erbjuder en mångvetenskaplig dialog där användningen av olika strategiska verktyg och projektmetoder fördjupar förståelsen av klimat- och energifrågorna.

## Upprop, registrering och kursstart

Upprop sker tisdagen den 29 oktober kl 15.15 i Norrlandssalarna på Geocentrum, Villavägen 16. Om du vill behålla din plats på kursen **MÅSTE** du närvara vid uppropet den 29e oktober, annars förlorar du din plats! Om du inte har möjlighet att komma på registreringen men ändå vill behålla din plats på kursen måste du skicka en annan person till uppropet för att registrera dig i din frånvaro. **Det räcker inte att meddela oss i förväg om att du vill behålla platsen och det går inte att registrera sig själv via nätet.** Detta på grund av att vi har många fler ansökningar än vi kan ta in studenter på kursen. Om du är antagen som reserv ska du också närvara på uppropet då det eventuellt kan bli lediga platser i de fall vissa antagna studenter inte dyker upp på uppropet.

Kursen omfattar totalt 7,5 högskolepoäng och ges på halvfart, tisdag- och torsdagar med vissa undantag. Kursen avslutas den 19 december. Undervisningen består av en föreläsningsserie med inbjudna gästföreläsare – forskare, debattörer och praktiker inom klimat- och energiområdet – samt seminarier. Examinationen består av aktivt deltagande på seminarier och föreläsningar, mindre skrivuppgifter och en fallstudie där man får tillfälle att tillämpa kunskaperna från kursen. Schema för kursen kommer att läggas upp på CEMUS kursportal ([cemusstudent.se/ke](http://cemusstudent.se/ke)).

Vid kursstart kommer kurskompendium finnas till försäljning för ca 150kr samt kursboken *What Next Volume III, Climate, Development and Equity* för 50 kr. Den andra kursboken *Slutet på världen så som vi känner den: klimatet, framtiden och demokratins möjligheter* av Harald Welzer & Claus Leggewie finns att köpa på Adlibris och Bokus för ca 190 kr.

**Mer kursinformation** hittar du på kursens hemsida: [cemusstudent.se/ke](http://cemusstudent.se/ke). Här kommer schema, uppgifter samt annan viktig kursinformation läggas upp. Vid frågor, kontakta gärna kursledningen på [klimatenergi@csduppsala.uu.se](mailto:klimatenergi@csduppsala.uu.se).

Vi välkomnar dig till en spännande och inspirerande hösttermin på Cemus!

Rickard Lindh & Per Andersson

Kursansvariga

